PAGE
2

     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                         №_____________
                                                       город Сочи
О внесении изменений в постановление администрации города Сочи
от 28 ноября 2018 года № 1931 «Об определении перечня работодателей, обязанных создать или выделить квотированные рабочие места для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы, на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года                      № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», статьей 16 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 января 2018 года                 № 26 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 сентября 2014 года № 1013                       «Об утверждении Положения о предоставлении работодателями информации об изменениях, связанных с выделением, созданием, перепрофилированием или ликвидацией квотируемых рабочих мест, а также в случае увольнения работников с квотируемых рабочих мест, в органы труда и занятости населения Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года № 3906-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи                                       от 28 ноября 2018 года № 1931 «Об определении перечня работодателей, обязанных создать или выделить квотированные рабочие места для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы, на 2019 год», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить перечень работодателей муниципального образования город-курорт Сочи, для которых устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов, молодежи и иных граждан, испытывающих трудности в поиске работы.»
1.2.Приложение №1 изложить в новой редакции (приложение №1 прилагается).
1.3.Приложение №2 изложить в новой редакции (приложение №2 прилагается).

1.4. Приложение №4 исключить.
2.Управлению социальной политики администрации города Сочи (Митников) уведомить организации города Сочи об установлении квот.

3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи М.А. Бралюк.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 15 июня 2019 года.
Глава города Сочи                                                                            А.Н. Пахомов                                         (